
子ども医療費助成担当窓口一覧
R4.4.1

電話番号

FAX

097-537-5796

097-533-2613

0977-21-1111（内線1149）

0977-22-2366

0979-22-1111（内線682）

0979-24-2342

0973-22-8292

0973-22-8258

0972-22-3180

0972-23-6002

0972-86-2258

0972-86-2278

0972-82-9523

0972-82-9520

0974-63-4823

0974-63-0988

0978-23-1840

0978-22-1211

0977-75-2408

0977-75-1314

0978-27-8145

0978-27-8227

0974-22-1001（内線2138）

0974-22-6653

097-582-1262

097-582-1343

0978-73-2450

0978-73-2451

0978-87-2177

0978-73-7000

0977-73-3177

0977-73-3178

0973-76-3802

0973-76-3840

0973-72-2022

0973-72-2112
玖珠町

子育て健康支援課
子育て支援班

日出町
子育て支援課
子育て支援係

九重町
住民課
国保年金グループ

国東市
医療保健課
地域医療係

姫島村 健康推進課

豊後大野市
子育て支援課
こども支援係

由布市
子育て支援課
子育て支援係

杵築市
福祉事務所
子育て支援室　子ども給付係

宇佐市
子育て支援課
母子保健係

竹田市
社会福祉課
子育て世代包括支援センター

豊後高田市 子育て支援課

臼杵市
子ども子育て課
母子保健グループ

津久見市 健康推進課健康班

日田市
こども家庭相談室
こども家庭相談係

佐伯市
こども福祉課
こども福祉係

別府市
子育て支援課
給付支援係

中津市
地域医療対策課
地域医療対策係

市町村名 担当課

大分市
子育て支援課
給付・医療費助成担当班


